
 

 

ZPRÁVA PŘEDSTAVENSTVA 
Společnosti 

ČeMeBo Real a.s. 
IČ: 140 90 937 se sídlem: Poříčí 2396/42, 678 01 Blansko, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 8645 (dále také jen „společnost“) 

 

K navrhovanému zvýšení základního kapitálu společnosti vnosem nepeněžitého vkladu dle § 474 

odst. 2 zákona č. 90/2012 o obchodních korporacích.  

 
Představenstvo společnosti ČeMeBo Real a.s., IČ: 140 90 937 se sídlem: Poříčí 2396/42, 678 01 Blansko, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 8645, předkládá tímto 
ve smyslu § 474 odst. 2 zákona č. 90/2012 o obchodních korporacích svým akcionářům tuto zprávu 
k navrhovanému zvýšení základního kapitálu nepeněžitým vkladem.  
 
Akcionářům se navrhuje k projednání návrh záměru zvýšit základní kapitál společnosti upsáním akcií 
nepeněžitým vkladem společnosti ČeMeBo s.r.o. IČO 607 19 401 se sídlem Poříčí 2396/42, 678 01 
Blansko zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16366 
oceněným na částku 966.000,- Kč.  
 
Důvodem pro zvýšení základního kapitálu je zlepšení finanční stability společnosti a současně zvýšení 
efektivity fungování koncernových společností, když movité věci, které jsou předmětem nepeněžitého 
vkladu bude společnost ČeMeBo Real a.s. sto využít lépe než její mateřská společnost, která je 
vkladatelem. Nepeněžitý vklad tak přispěje ke zefektivnění spolupráce mezi oběma společnostmi 
navzájem i vůči jejich obchodním partnerům. Vzhledem k tomu, že při splacení emisního kurzu nových 
akcií nepeněžitým vkladem se neuplatní přednostní právo současných akcionářů společnosti, zvýší se 
vlivem této transakce podíl společnosti ČeMeBo s.r.o. na základním kapitálu společnosti ČeMeBo Real 
a.s.  
 
Navrhuje se, aby nepeněžitý vklad tvořily následující movité věci umístěné na adrese Poříčí 2396/42, 678 
01:  
 

Inv. číslo Položka 

143 Zabezpečovací signalizace 

neuvedeno Klimatizace na fotocestě 

neuvedeno 
ph metr Eutech pH 450 KII, v kufříku s Ph 
elektrodou,tepl.čidlem 

neuvedeno dveře v skříňové sestave 2x 

neuvedeno kontejner mobilní 8x 

neuvedeno skříň přístávná 7x 

neuvedeno skříň střední 3 x 



 

 

neuvedeno skříň vyoská s dvěřmi a zámkem šatní 

neuvedeno skříň vysoká s dveřmi a zámkem 3x 

neuvedeno skříň vysoká s dveřmi a zámkem 6 x 

neuvedeno skříň vysoká s dvěřmi a zámkem šatní 

neuvedeno skříňový nádstavec 

neuvedeno stůl konferenční 

neuvedeno stůl konferenční 

neuvedeno stůl konferenční v zasedací místnosti 

neuvedeno stůl pracovní 1 

neuvedeno stůl pracovní 7 ks 

neuvedeno stůl přídavný 

neuvedeno podstavce pod monitrory 7x 

neuvedeno sestava dekorativních lišt zas.místnost 

neuvedeno skříňka do zasadací místnosti 

neuvedeno trezor malý 

neuvedeno trezor velký 

neuvedeno žaluzie 

neuvedeno židle konferenční 

neuvedeno nový PC - obchod Rotterová, ev. č. PC 37 – kancelář financí 

neuvedeno hypoerion lineární snímač, černý-čtecí pistole bar code 

neuvedeno hypoerion lineární snímač, černý-čtecí pistole bar code 

neuvedeno hypoerion lineární snímač, černý-čtecí pistole bar code 

neuvedeno lednička  

neuvedeno židle kancelářská kolečková ředitelna 

neuvedeno židle konferenční  2 ks standard 

neuvedeno židle konferenční 6 ks 

neuvedeno židle konferenční 6 ks 

neuvedeno židle konferenční Swing 6 ks 

neuvedeno dveře v skříňové sestave 2x 

neuvedeno koberec zátežový   

neuvedeno kontejner mobilní 8x 

neuvedeno kuchyňská linka 

neuvedeno sedací skouprava kožená 

neuvedeno skříň přístávná 7x 

neuvedeno skříň střední 3 x 

neuvedeno skříň vysoká s dveřmi a zámkem šatní 



 

 

neuvedeno skříň vysoká s dveřmi a zámkem 3x 

neuvedeno skříň vysoká s dveřmi a zámkem 6 x 

neuvedeno skříň vysoká s dveřmi a zámkem šatní 

neuvedeno skříňový nádstavec 

neuvedeno stůl konferenční 

neuvedeno stůl konferenční 

neuvedeno stůl konferenční v zasedací místnosti 

neuvedeno stůl pracovní 1 

neuvedeno stůl pracovní 7 ks 

neuvedeno stůl přídavný 

neuvedeno záclona a závěs do zasedací místnosti 

neuvedeno vývodní skříň CANALIS pro mycí linku 

neuvedeno drátěný dopravník DP700 

neuvedeno vrtačkové sklíčidlo samosvorné SBF 05, mm 

neuvedeno Elektroda jumo  

neuvedeno kladivo vrtací a sekací 

neuvedeno záložní zdroj APC-UPC Smart 750VA 

neuvedeno čtecí pistole Hyperion lineární snímač černý - 3 kusy 

neuvedeno židle Lara E-asynchro do účtárny 

neuvedeno trubicový ohřívač ROTKAPPE 

neuvedeno APC Smaet - UPS 750VA 230,záložní zdroj 

neuvedeno hyperion lineární snímač, černý do výroby+ kabel CBL-500 

neuvedeno křeslo Flex 1+1 sklad 

neuvedeno 2x mikrovlné trouby  EW 01.11.01 

neuvedeno lednice Zanussi ZRA 40100 WA 

neuvedeno úhlová bruska 125 mm Hitachi  

neuvedeno stolní váha KS150 

neuvedeno vzduchové membránové čerpadlo Tapflo  

neuvedeno průmyslový vysavač Kärcher MV3*středisko 531 

neuvedeno 
PC Lenovo ThinkCentre S510 TW/iT-6700/8GB/1TB 7,2 K/Intel 
HD, Čumová 

neuvedeno 
PC Lenovo ThinkCentre S510 TW/iT-6700/8GB/1TB 7,2 K/Intel 
HD,Hudečková 

neuvedeno Kränzle HD 10/122 s rotační tryskou 

neuvedeno úklidový vozík 

neuvedeno teflonový snímač teploty 90 cm 

neuvedeno konduktometr HI98312 



 

 

neuvedeno čtečka čárových kódů 

neuvedeno konvice 

neuvedeno Posuvné měřítko+kalibrace 

neuvedeno Monitor MON LED 28" 

neuvedeno Kancelářská židle LOTUS-laboratoř 2x 

neuvedeno Objektivový mikrometr 

neuvedeno Čtečka čárových kódů USB RGB-910 

neuvedeno Monitor LCD 27" 

neuvedeno NG elektro-rozvodnice modulová pro zásuvk.kombinace 

neuvedeno Magnet.tabule,magnetky,stírací houba 

neuvedeno Posuvné měřítko+kalibrace 

neuvedeno Přípojnicové skříně/pro pojistky/ 

neuvedeno 
Výroba a dodávka nohou k paravanu – kovových stojanů – 
kancelář TPV  

neuvedeno Sušička vzduchu(sklad chemie) 

neuvedeno Paravany do kanceláře TVP 

neuvedeno Monitor Viewsonic VA2719-2K 27" 

neuvedeno Canalis -pojistková vývodová skříň 

neuvedeno Mobilní klimatizace (fotocesta) + montáž 

neuvedeno Pracovní desky a skříňka se zásuvkami(lisovna) 

neuvedeno Komponenty k servovně (řiditelný přepínač,kabely) 

neuvedeno Úsporné osvětlení 20ks 

neuvedeno 
Pohonná jednotka ponor.vibrátor AAVMU Enar + ohebná 
hadice 

neuvedeno Aut.pračka Wirlpool AWE 50510 

neuvedeno PH metr + uchovávácí roztok-laboratoř 

neuvedeno Multimetr UT208A klešťový utomat.(údržba) 

neuvedeno PC setava HP Compaq dc 7800(AOU tester) 

neuvedeno 
Posuvné měřítko + kalibrace, ocelové měřítko nerez.+ 
kalibrace 

neuvedeno Digitální hmatadlo pro vnější měření(kvalita) 

neuvedeno Mobilní klimatizace(nepájivá maska)+ montáž 

neuvedeno Hardisk k serveru na zálohování, pracovní pomůcky pro IT 

neuvedeno Notebook Dell XPS 15 9560(odkup po skončení leasingu) 

neuvedeno 
Čtečka ZEBRA LS1203 1D snímač USB kabel + stojánek - 
laboratoř 2x 

neuvedeno Kabely - výroba 



 

 

neuvedeno TP Link(zvýšení rychlosti síť. serveru)-TPV 

neuvedeno Notebook NB Dell, monitor LCD, kabel, myš 

neuvedeno Klávesnice, myš, brašna na notebook 

neuvedeno mobilní telefon myPhone 2x 

neuvedeno mobilní telefony Xiaomi Redmi 4x 

neuvedeno mobilní telefony Xiaomi Redmi 5x 

neuvedeno Bojler tatramat EOV 50 

neuvedeno úklidový vozík 

neuvedeno Síťový zdroj Mean Well 

neuvedeno Bezdrátová wifi kamera Sensori 

neuvedeno stahovák tříramenný 

neuvedeno Kontrolní váha CAS SW-1S 

neuvedeno Pouliční svítidlo LED 

neuvedeno monitor Lenovo 22" 

neuvedeno pokladní tiskárna Zebra 

neuvedeno notebook Dell XPS 15 

neuvedeno digitální pH elektroda pro EDGE 

neuvedeno Bruska 

neuvedeno Alkoholtester 

neuvedeno přímotop s ventilátorem 

neuvedeno čerpadlo 

neuvedeno soudky na sklad 

neuvedeno Notebook Dell Latitude 5510, příslušenství 

neuvedeno Kancelářské židle 

neuvedeno Kancelářské židle 

neuvedeno Kancelářské židle 

neuvedeno Kancelářské židle 

neuvedeno Kancelářské židle 

neuvedeno Computer Trade 

neuvedeno PC Siemens 

neuvedeno PC, základní deska, napájecí zdroj 

neuvedeno přenosný multimetr 

neuvedeno HP EliteDesk 

neuvedeno Lenovo ThinkCentre 

neuvedeno Lenovo ThinkCentre 

neuvedeno Lenovo ThinkCentre 



 

 

neuvedeno Lenovo ThinkCentre 

neuvedeno Lenovo ThinkCentre 

neuvedeno mobilní klimatizace 

neuvedeno Mobilní telefon Apple IPhone 11 

neuvedeno kancelářská židle Sarurn černá 

neuvedeno Skartovací stroj 

neuvedeno přímotop s ventilátorem 

neuvedeno dodávka instalace vstupních dveří 

neuvedeno Kamera do auta, pamětová karta 

neuvedeno Mobilní telefon Samsung Galaxy S21 

neuvedeno dodávka nosníků a revize regálů 

neuvedeno vysokotlaký čistič Kranzle 

neuvedeno Tablet iPad pro 11" + pouzdro 

neuvedeno Apple iPhone 12 s příslušenstvím 

neuvedeno Domácí meteostanice 

neuvedeno Case Triton Rozvaděč 

neuvedeno Laserová tiskárna Brother 

neuvedeno LCD monitor 23,8" Dell 8ks 

neuvedeno Monitor MON 16" 

neuvedeno zařazení mříží  FP-2021-01-000744 Gala 120 

neuvedeno zařazení mříží  FP-2021-01-000744 Gala 120 

neuvedeno Pračka Indesit 21Go 

neuvedeno Kamera do auta, pamětová karta 

neuvedeno Monitor LCD Dell 24" 2ks 

neuvedeno Monitor LCD Dell 27" 

neuvedeno NB Dell Vostra 5510 15.6" 2ks 

neuvedeno Ruční paletový vozík 

neuvedeno Pojizdná otočná tabule 

neuvedeno Samsung Galaxy A52 

neuvedeno Přístroj na pitnou vodu 

neuvedeno Laboratorní váha Kern PCB 1000-2 

neuvedeno Laboratorní váha Kern PCB 1000-1 

neuvedeno Notebook Dell Vostro 

neuvedeno 
výroba stolků pod PC – dřevěné podstavce pod monitor – 
kancelář TPV 

neuvedeno 
výroba stolků pod PC - dřevěné podstavce pod monitor – 
kancelář obchodního oddělení 



 

 

neuvedeno skříňka, deska na stůl, držák 

100 
Škoda Roomster, 1,4 Ambition, 78 500 km, SPZ: 8B9 5712, 
VIN: TMBNC25J5E5022306 

 
Hodnota tohoto nepeněžitého vkladu činí dle znaleckého posudku č. 6880/2022, zpracovaného dne 7. 
10. 2022 znaleckou kanceláří STATIKUM s.r.o., IČ: 155 45 881, se sídlem Purkyňova 648/125, Medlánky, 
612 00 Brno, částku 966.000,- Kč. Nepeněžitým vkladem bude splacen emisní kurz akcií v celkové výši 
966.000,- Kč.  
 
 

Jiří Špunar 
Předseda představenstva 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


